

Etsivän nuorisotyön toimintasuunnitelman hyväksyminen toimintakaudelle 2021-2022

Elämänlaatulautakunta 14.04.2021 § 15

Valmistelija: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola

Kauhavan kaupungin sekä Evijärven ja Lappajärven kuntien alueella toteutettavan etsivän nuorisotyön tehtävänä on auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat koulutuksen ja tai työmarkkinoiden ulkopuolella tai jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen tarvitsemansa palvelut. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta esimerkiksi tuki- ja palveluasioiden selvittämisessä, jos nuori sitä itse haluaa.

Lappajärven ja Evijärven kunnille etsivä nuorisotyö toteutetaan Kauhavan kaupungin hallinnoimana ostopalveluna.

Etsivässä nuorisotyössä työskentelee kolme etsivää nuorisotyöntekijää. Yksi etsivä nuorisotyöntekijä toimii kokonaan Kauhavan kaupungin alueella, toinen toimii puoliksi Evijärven ja puoliksi Lappajärven kunnissa. Kolmas etsivä nuorisotyöntekijä toimii 20 % työajalla Evijärvellä, 20 % työajalla Lappajärvellä ja 60 % työajalla Kauhavalla. Kolme etsivää nuorisotyöntekijää antaa mahdollisuuden vakiintuneeseen työparitoimintaan kolmen kunnan alueella sekä päivystysmuotoiseen toimintaan kouluissa, nuorisotiloilla ja Ohjaamoissa.

Kaudelle 1.9.2021-31.8.2022 on laadittu toimintasuunnitelma, joka sisältää tulevan toimintavuoden tavoitteet sekä keskeiset keinot niiden saavuttamiseksi, kehittämisen painopistealueet, tärkeimmät tapahtumat ja tilaisuudet, keskeisimmät yhteistyötahot ja yhteistyömuodot sekä toiminnan arvioinnin. Toimintasuunnitelma on laadittu yhteistyössä etsivän nuorisotyön henkilöstön kanssa.

Etsivän nuorisotyön toimintasuunnitelma ajalle 1.9.2021-31.8.2022 on esityslistan oheismateriaalina.

Sivistysjohtajan esitys:

Elämänlaatulautakunta hyväksyy etsivän nuorisotyön toimintasuunnitelman ajalle 1.9.2021- 31.8.2022.

Päätös:

Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola p. 044 483 4245, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
